
Číslo 
položky

Popis položky** Ilustrativní foto*
Množstv

í
MJ

Cena za MJ bez 
DPH

Cena celkem bez 
DPH

1

Skříňka na knihy                                                                         
Rozměry: šíře min. 100 x hl. 40 x v. 130 cm                    
Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle min. 
18 mm (min. 2 mm ABS hrana). Bočnice- oble 
tvarovaný díl. Kombinace 2 pastelových barev. Barva 
lamin- výběr dle technické specifikace a vzorníku 
dodavatele.        

1 ks 16446 16446

2

Kulaté zrcadlo v dřevěném rámu                    Rozměry: 
min. průměr 38 cm, zrcadlo - průměr 27 cm                                                                              
Materiál: barevně lakovaná MDF deska min. 18 mm + 
březová překližka min. 6 mm, zrcadlo zasazené a 
vlepené v polodrážce s bezpečnostní fólií. Výběr barvy 
dle vzorníku dodavatele.

1 ks 2397 2397

3

Skříňka s policemi a 2  pojízdnými kontejnery                                          
Rozměry: šíře min. 100 x hl. 40 x v. 130 cm                    
Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle min. 
18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  dekorace -  barevně 
lakovaná MDF deska o tl. min. 10 mm, dekorativní 
prvky jsou nalepeny přímo na čelní desce,  kontejner-4 
kolečka (2 kolečka s brzdou) úchytky jsou laděny s 
barvou lamina, kovové, práškově lakované. Bočnice- 
oble tvarovaný díl. Barva lamin- výběr dle technické 
specifikace a vzorníku dodavatele.        

1 ks 20165 20165

4

Nástěnná dekorace - téma Strom                                                                
Rozměry:  šíře min. 103 x výška 130 cm+ dráty                                                        
Materiál: barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 18 mm 
+ březová překližka o tl. min. 6 mm, dráty kovové, 
práškově lakované.

1 ks 16198 16198

5

Interaktivní nástěnný panel                                         
Rozměry: min. šíře 68 x výška 42 cm                            
Materiál: barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 18 
mm, kolečko buk masiv. Hrací prvek , průměr 36 cm, 
typ přesýpací hodiny, nerozbitné zrcadlo- pr. 26 cm- 
leštěný plech. Materiál: březová překližka, buk masiv, 
nepoškrabatelné plexisklo, skleněné kuličky. Prvky s 
certifikací dle normy EN 71.

1 ks 7603 7603

6

Průlezový koutek                                            Rozměry: min. 
šíře 160 x výška 130  x hl. 100 cm                                                               
Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle min. 
18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  dekorativní prvky- 
materiál MDF deska 10 mm, nalepeno přímo na desce.  
Hrací a didaktické prvky 3 ks - průměr min. 36 cm, 2 ks 
min., průměr 26 cm- 1 ks. Prvky s certifikací dle normy 
EN 71. Čalouněný sedák a matrace-výplň - molitanová 
drť, potah koženka - zpomalené hoření, antibakteriální 
úprava, hygienický atest pro zdravotnická zařízení. 
Barva lamin- výběr dle technické specifikace a vzorníku 
dodavatele.   

1 ks 46198 46198

Název a adresa: LOKKI International s.r.o., Raisova 860, 332 02 Starý Plzenec

Kontaktní osoba: Ing. Veronika Loudová

Příloha č.1 - Specifikace předmětu plnění VZ  „Zřízení herně vzdělávacího prostoru pro činnost školy při 
nemocnici“ 

DIČ CZ63830795

DIČ CZ26349531

Kontaktní osoba: Mgr. Bc. Radislava Jiřičková

Identifikační údaje uchazeče:                                                                                                                                                                                                                        
IČ 63830795
Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce                                                                                                                                        Bulovka 
1606/05, 180 81 Praha 8-Libeň

IČ 26349531

Identifikační údaje účastníka:                                                                                                                                                                                                                                                   



7

Stůl dětský -konferenční                                                   
Rozměry: šíře min. 62 x hl. 62 x v. 58 cm                   
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 mm 
(min. 2 mm ABS hrana), podnož - buk masiv, přírodní 
lakovaný, zaoblené hrany. Barva lamina- výběr dle 
technické specifikace a vzorníku dodavatele.   

1 ks 5950 5950

8

Taburetka                                                                    Rozměry: šíře 
min.35 x výška 35 x hl. 35 cm    Materiál: molitanová 
drť, koženka- zpomalené hoření, antibakteriální 
úprava, UV stálost: 5, barva -např. světle zelená. Výběr 
dle vzorníku dodavatele.

3 ks 2066 6198

9

Nástěnná dekorace dětská - téma LOUKA                                                  
Rozměry:  min.šíře 43 x výška 38 cm + dráty     Materiál: 
barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 18 mm + 
březová překližka o tl. min. 6 mm.

1 ks 2893 2893

10

Ochranný kryt na radiátor                                     (snímatelná 
čelní část  pro pravidelnou údržba těles)                                                                                                                                                           
Rozměry: š. min. 220 x v. 80 x hl. 25 cm                         
Přesné rozměry dle zaměření na stavbě.                                       
Materiál: bukový rám, oválky-barevně lakovaná MDF 
deska o tl. 18 mm, dekorace-barevně lakovaná MDF 
deska o tl. min. 10 mm + březová překližka o tl. min. 6 
mm, horní barevná lamino deska s větrací bukovou 
mřížkou. Volný roh do prostoru- zaoblený. Barva lamin- 
výběr dle technické specifikace a vzorníku dodavatele.   

1 ks 22231 22231

11

Skříň s dvířky, atyp- na 3D tiskárnu                                                                                                                                                       
Rozměry: šířka min. 70  x hl. 67 x výška 140 cm  Atyp- 
přesné rozměry dle zaměření na stavbě.                                                                
Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 mm 
(min. 2 mm ABS hrana), 2 police - výškově 
polohovatelné, dekorace-barevně lakovaná MDF deska 
o tl. min. 10 mm, nalepeno přímo na lamino desce. 
Úchytky jsou laděny s barvou lamina, kovové, barevně 
práškově lakované. Barva lamin- výběr dle technické 
specifikace a vzorníku dodavatele.   

1 ks 21405 21405

12

                                                                                           Koutek Dětská 
kuchyňka                                                 Rozměry: šíře min. 135 
x výška 150 x hl. 46 cm                                                                                     
Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle min. 
18 mm (min. 2 mm ABS hrana).  Dřevěný vodovodní 
kohoutek, nerezová miska- dřez. Dekorativní prvky z 10 
mm MDF barevně lakované nalepeny přímo na 
dvířkách. Sporák s výsuvnou troubou.  Barva lamin- 
výběr dle technické specifikace a vzorníku dodavatele.                                                                                                                        

1 ks 45455 45455

13

Nástěnná dekorace dětská - téma LOUKA                                                  
Rozměry:  min.šíře 118 x výška 78 cm                         
Materiál: barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 18 mm 
+ březová překližka o tl. min. 6 mm.

1 ks 12066 12066

14

Vestavná skříň na hračky a pomůcky                      Rozměry: 
šíře min. 100 x výška 220 x hl. 40 cm      Materiál: 
kvalitní barevné lamino o síle min. 18 mm (min. 2 mm 
ABS hrana).Dekorativní prvky z 10 mm MDF barevně 
lakované nalepeny přímo na dvířkách. Vnitřní členění- 
police výškově stavitelné. Barva lamin- výběr dle 
technické specifikace a vzorníku dodavatele.         

2 ks 24298 48595



15

                                                                                           Kreslicí 
koutek                                                                           Rozměry: šíře 
min. 110 x výška 110 x hl. 77 cm                                                                                     
Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle min. 
18 mm (min. 2 mm ABS hrana).   Dekorativní prvky z 10 
mm MDF barevně lakované nalepeny přímo na 
dvířkách. Hrací prvek-otočné kolečko s obrázky- pr. 26 
cm. Barva lamin- výběr dle technické specifikace a 
vzorníku dodavatele. 

1 ks 21074 21074

16

Korková info nástěnka, téma Stromy                                   
Rozměry: min. šíře 78 x výška 109 cm                                                                            
Materiál: barevně lakovaná MDF deska min. 18 mm + 
březová překližka min. 6 mm, jemnozrnný korek- síla 
min. 6 mm - zoxidovaný lněný olej, pryskyřice a jemně 
namletý korek. Olej zajišťuje stálobarevnost materiálu. 
Samozacelovací vlastnosti, bakteriostatický, 
nepřitahuje prach. 

1 ks 8678 8678

17

Nástěnná dekorace dětská - téma LOUKA                                                  
Rozměry:  min.šíře 38 x výška 88 cm                                 
Materiál: barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 18 mm 
+ březová překližka o tl. min. 6 mm.

2 ks 4711 9421

18

Nástěnná dekorace - téma Slunce                                                                
Rozměry:  šíře min. 78 x výška 58 cm + dráty                                                           
Materiál: barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 18 mm 
+ březová překližka o tl. min. 6 mm, dráty kovové, 
práškově lakované.

1 ks 7934 7934

19 Dopravné a montáž 1 ks 27107 27107

Cena celkem BEZ DPH 348 017 Kč

Cena celkem S DPH 421 100 Kč

 *Ilustrativní foto - pokud není v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeno jinak, slouží pouze pro představu 
účastníka o požadavcích zadavatele na jednotlivé položky předmětu plnění veřejné zakázky.

** tolerance rozměrů +/- 5 cm; účastník však nese odpovědnost za to, že všechny prvky budou rozměrově odpovídat prostoru pro 
jejich instalaci dle nákresů jednotlivých místností.


